Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование
Администрация Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «02»  июня  2022г.                                                                                              №  36
О снятии   режима повышенной готовности на
территории Шелаевского муниципального образования
В связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Шелаевского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.11,14 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.ст. 23,46 Устава Шелаевского муниципального образования, администрация Шелаевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить  на территории Шелаевского муниципального образования режим   «Повышенной готовности» с 08-00 часов местного времени 02 июня 2022 года.
2. Постановление главы Шелаевского муниципального образования  от 27 мая 2022 года № 34 «О снятии   режима чрезвычайной ситуации на территории Шелаевского муниципального образования в связи с лесными и  техногенными пожарами и о введении на территории Шелаевского муниципального образования режима повышенной готовности» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шелаевского
муниципального образования

                                                Д.А. Чарушников